
 
DELIBERA DI CONSIGLIO COMUNALE N. 28 DEL 28/06/2024

OGGETTO:PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP. 2024/2026 ED ELENCO ANNUALE 2024 - 
2° VARIAZIONE 

L’anno duemilaventiquattro, addì ventotto, del mese di giugno, dalle ore 15:00 circa, nella sede 
municipale,  presso  la  sala  consiliare,  si  è  riunito  il  consiglio  comunale  con la  presenza,  nella 
trattazione del presente punto, dei componenti che seguono:

OSCAR DE PELLEGRIN
CELESTE BALCON
LUCIANO BASSI
ILENIA BAVASSO
CLAUDIA BETTIOL
LORENZO BORTOLUZZI
GIOVANNI BRISTOT
SIMONE BRISTOT
ANNA CANDEAGO
PAOLO CAPRARO
MARIA TERESA CASSOL
MIRCO COSTA
VALENTINA DALLA CORT
PAOLO DE BIASIO
DONATELLA DE PELLEGRIN
ALESSANDRO FARINA
ROBERTO FERRO
IRENE GALLON

Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Assente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Assente 
Assente 
Presente 

MASSIMO GARZOTTO
FRANCESCO LA GRUA
SEBASTIANO MAROTTO
JACOPO MASSARO
SANDRA MELLA
GIANGIACOMO NICOLINI
LUCIA OLIVOTTO
MARCO PERALE
FRANCESCO PINGITORE
FRANCESCO RASERA BERNA
RICCARDO SAMARIA
SIMONE SOCCAL
MARZIO SOVILLA
ARMANDO STEFANI
GIUSEPPE VIGNATO

Assente 
Presente 
Presente 
Assente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Presente 
Assente 
Presente 
Presente 
Presente 
Assente 

Totale presenti: 26 Totale assenti: 7

Presiede: Luciano Bassi - PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE. 

Partecipa: Francesco Pucci - SEGRETARIO GENERALE. 

Il presidente, constatato che il collegio è costituito in numero legale, dichiara aperta la trattazione 
dell’argomento in oggetto indicato e chiama all’ufficio di scrutatori i  consiglieri comunali sigg. 
Paolo De Biasio, Ilenia Bavasso.

CONSIGLIO COMUNALE [pagina 1 di 3] Comune di Belluno

copia informatica per consultazione



IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la  proposta  di  deliberazione  del  12/06/2024,  n.  2441  ad  oggetto:  “PROGRAMMA 
TRIENNALE OO.PP. 2024/2026 ED ELENCO ANNUALE 2024 - 2° VARIAZIONE” e ritenutala 
meritevole di approvazione per le motivazioni ivi riportate. 

Visti gli artt. 42, 48, 107, d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm., e rilevato che nel caso di specie la 
competenza risulta ascrivibile al consiglio comunale.

Visti i pareri resi ai sensi degli artt. 49 e 147-bis, comma 1. d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.

Visto  il  parere  reso  dell’organo di  revisione  contabile  sulla  proposta  di  deliberazione,  ai  sensi 
dell’art. 239 del d.lgs. 18/08/2000 n. 267.

Visto il parere favorevole a maggioranza reso dalla 2^ commissione, in data 20 giugno 2024, sulla 
proposta di deliberazione.

Escono ed entrano durante la  discussione i  consiglieri  comunali:  Valentina Dalla Cort,  Marco 
Perale, Giangiacomo Nicolini; Entra il consigliere comunale Riccardo Samaria. Presenti n. 27.

Messa ai voti la proposta di deliberazione sopra citata, con votazione palese effettuata per mezzo 
del sistema di voto elettronico, che evidenzia il seguente risultato:
- presenti: n. 27;
- assenti: n. 6;
- votanti: n. 23 - astenuti: n. 4 (Ilenia Bavasso, Lucia Olivotto, Marco Perale, Francesco Rasera 
Berna);
- voti favorevoli: n. 23 (Oscar De Pellegrin, Celeste Balcon, Luciano Bassi, Lorenzo Bortoluzzi,  
Giovanni  Bristot,  Simone Bristot,  Anna Candeago,  Paolo Capraro,  Maria  Teresa Cassol,  Mirco 
Costa, Valentina Dalla Cort, Paolo De Biasio, Donatella De Pellegrin, Irene Gallon, Francesco La 
Grua,  Sebastiano Marotto,  Sandra  Mella,  Giangiacomo Nicolini,  Francesco Pingitore,  Riccardo 
Samaria, Simone Soccal, Marzio Sovilla, Armando Stefani);
- voti contrari: n. 0.

DELIBERA

1. di approvare la proposta di deliberazione del 12/06/2024, n. 2441 ad oggetto: “PROGRAMMA 
TRIENNALE OO.PP. 2024/2026 ED ELENCO ANNUALE 2024 - 2° VARIAZIONE”; 

2. di dare atto che tutti gli atti conseguenti e necessari per dare attuazione alla presente delibera 
saranno posti in essere dal coordinatore dell’ambito tecnico e governo del territorio.

Successivamente, data l’urgenza come motivata nella proposta di deliberazione la presente delibera 
viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4., d.lgs. 18/08/2000, n. 
267 e ss.mm., con separata votazione palese effettuata per mezzo del sistema di voto elettronico, 
che evidenzia il seguente risultato:
- presenti: n. 27;
- assenti n. 6;
- votanti: n. 24 - astenuti: n. 3 (Ilenia Bavasso, Lucia Olivotto,Francesco Rasera Berna);
- voti favorevoli: n. 24 (Oscar De Pellegrin, Celeste Balcon, Luciano Bassi, Lorenzo Bortoluzzi,  
Giovanni  Bristot,  Simone Bristot,  Anna Candeago,  Paolo Capraro,  Maria  Teresa Cassol,  Mirco 
Costa, Valentina Dalla Cort, Paolo De Biasio, Donatella De Pellegrin, Irene Gallon, Francesco La 
Grua, Sebastiano Marotto, Sandra Mella, Giangiacomo Nicolini, Marco Perale, Francesco Pingitore, 
Riccardo Samaria, Simone Soccal, Marzio Sovilla, Armando Stefani);
- voti contrari: n. 0.

CONSIGLIO COMUNALE [pagina 2 di 3] Comune di Belluno

copia informatica per consultazione



Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale.

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
COMUNALE 

LUCIANO BASSI 

SEGRETARIO GENERALE 
FRANCESCO PUCCI 

CONSIGLIO COMUNALE [pagina 3 di 3] Comune di Belluno

copia informatica per consultazione



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 2441 DEL 12/06/2024

ASSEGNATA ALL’AREA OPERE PUBBLICHE ED ESPROPRI

OGGETTO:PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP. 2024/2026 ED ELENCO ANNUALE 2024 - 
2° VARIAZIONE

IL COORDINATORE D’AMBITO

richiamati:
- l'art. 48, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;
- l’art. 37 del d.lgs. 36/2023;
- l’Allegato  I.5  del  d.lgs.  36/2023  “Elementi  per  la  programmazione  dei  lavori  e  dei  servizi. 

Schemi tipo. (Art. 37, comma 6)”;
- il  decreto  sindacale  n.  3  del  21/03/2024  con  il  quale  si  è  rinnovato  al 

dirigente ing. Piergiorgio Tonon l’incarico di coordinatore dell’ambito Tecnico 
e Governo del Territorio;

premesso che:
- con delibera del consiglio comunale  n. 97 del 29/11/2023 , sono stati approvati il programma 

triennale OO.PP. 2024/2026 ed il relativo elenco annuale 2024;
- con delibera del consiglio comunale n. 22 del 30/05/2024 è stata approvata la prima variazione al 

Programma  triennale OO.PP. 2024/2026 ed il relativo elenco annuale 2024;

rilevato  che risultano  necessari  alcuni  ulteriori  aggiornamenti  al  programma  triennale  OO.PP. 
2024/2026 ed al relativo elenco annuale 2024, come evidenziato nelle tabelle allegate alla presente 
proposta  di  deliberazione  e  quindi  procedere  all'approvazione  di  una  seconda  variazione  del 
programma  triennale  OO.PP.  2024/2026,  essendo  pervenute,  in  particolare,  due  proposte  di 
realizzazione di opere di interesse pubblico interamente finanziate da privati;

ritenuto di approvare nel rispetto dell’art. 37 del d.lgs. 36/2023 e dell’art. 5, comma 9 dell’Allegato 
I.5 al medesimo decreto, l’allegato 1 “Programma triennale OO.PP. 2024/2026 ed elenco annuale 
2024 - 2° Variazione”, nonché le relative schede  compilate secondo le indicazioni contenute nel 
richiamato Allegato I.5 del d.lgs. 36/2023, parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;

dato atto che la presente proposta comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
finanziaria dell'ente.

considerato che il presente provvedimento riveste carattere di urgenza ai sensi dell'art. 134, comma 
4, del d.lgs. 267/2000, considerata la necessità di dar corso celermente ai lavori in programma;

PROPONE

CONSIGLIO COMUNALE [pagina 1 di 2] Comune di Belluno

copia informatica per consultazione



1. di dichiarare la premessa parte integrante della presente proposta di deliberazione;
2. di approvare nel rispetto dell’art. 37 del d.lgs. 36/2023 e dell’art. 5, comma 9 dell’Allegato I.5 

al medesimo decreto, l’allegato 1 “Programma triennale OO.PP. 2024/2026 ed elenco annuale 
2024 -  2° Variazione”, nonché le relative schede compilate secondo le indicazioni contenute nel 
richiamato  Allegato  I.5  del  d.lgs.  36/2023,  parti  integranti  e  sostanziali  del  presente 
provvedimento;

3. di dare atto che tutti gli atti necessari a dare attuazione alla presente proposta saranno posti in 
essere dal coordinatore dell’ambito tecnico e governo del territorio;

4. di dichiarare immediatamente eseguibile la delibera di approvazione della presente proposta, 
considerata la necessità di dar corso celermente ai lavori in programma.

Il coordinatore d’ambito
PIERGIORGIO TONON

Allegati:
1. Allegato 1 -  “Programma triennale OO.PP. 2024/2026 ed elenco annuale 2024 - 2° Variazione” 

(schede ministeriali e tabelle) 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 
d.lgs. 07/03/2005, n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

CONSIGLIO COMUNALE [pagina 2 di 2] Comune di Belluno

copia informatica per consultazione



SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Belluno -
AREA OPERE PUBBLICHE ED ESPROPRI

Arco temporale di validità del programma

TIPOLOGIE RISORSE
Secondo anno

Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altra tipologia

totale

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Terzo annoPrimo anno

3,077,573.60 2,830,000.00 390,000.00 6,297,573.60

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

500,909.710.00500,909.71 0.00

0.000.00 0.00 0.00

1,315,000.001,524,223.72 5,400,000.00 8,239,223.72

4,145,000.005,102,707.03 5,790,000.00 15,037,707.03

Il referente del programma

TONON PIERGIORGIO

Note:
(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda D. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma

Disponibilità finanziaria (1)

0.00 0.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990,
n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 0.000.00

0.00

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma  delle tre annualità

copia informatica per consultazione



ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Belluno - AREA OPERE PUBBLICHE ED ESPROPRI

CUP (1) Descrizione dell'opera

Ambito di
interesse
dell'opera

(Tabella B.2)

Anno ultimo
quadro

economico
approvato

Importo
complessivo

lavori (2)

Percentuale
avanzamento

lavori (3)

Causa per la
quale l'opera è

incompiuta
(Tabella B.3)

L'opera è
attualmente

 fruibile
parzialmente

dalla
 collettività?

Possibile utilizzo
ridimensionato

dell'Opera

Destinazione
d'uso

(Tabella B.5)

Cessione a titolo di
corrispettivo per la

realizzazione di altra
opera pubblica ai sensi

dell’articolo 191 del
Codice (4)

Parte di
infrastruttura di

rete

Vendita
ovvero

demolizione
(4)

Determinazioni
dell'amministrazione

(Tabella B.1)

Stato di
realizzazione
ex comma 2

art.1 DM
42/2013

(Tabella B.4)

Importo
complessivo

dell'intervento
(2)

Oneri
necessari per
l'ultimazione

dei lavori

Importo ultimo
SAL

Oneri per la
rinaturalizzazione,
riqualificazione ed

eventuale bonifica del
sito in caso di
demolizione

0.00 0.00 0.00 0.00

TONON PIERGIORGIO(1)  Indica il CUP del progetto di investimento nel quale l'opera incompiuta rientra: è obbligatorio per tutti i progetti avviati dal 1 gennaio 2003.
(2)  Importo riferito all'ultimo quadro economico approvato.
(3)  Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato.
(4)  In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita l'immobile deve essere riportato nell'elenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione l'intervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D.

Note:

a) è stata dichiarata l'insussistenza dell'interesse pubblico al completamento ed alla fruibilità dell'opera
b) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi
c) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera avendo già reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi
d) si intende riprendere l'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

Tabella B.1

a) nazionale
b) regionale

Tabella B.2

Tabella B.3
a) mancanza di fondi
b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale
b2) cause tecniche: presenza di contenzioso
c) sopravvenute nuove norme tecniche o disposizioni di legge
d) fallimento, liquidazione coatta e concordato preventivo dell'impresa appaltatrice, risoluzione del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia
e) mancato interesse al completamento da parte della stazione appaltante, dell'ente aggiudicatore o di altro soggetto aggiudicatore

Tabella B.4
a) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione (Art. 1 c2, lettera a), DM 42/2013)
b) i lavori di realizzazione, avviati, risultano interrotti oltre il termine contrattualmente previsto per l'ultimazione non sussistendo allo stato, le condizioni di riavvio degli stessi. (Art. 1 c2, lettera b), DM 42/2013)
c) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto l'opera non risulta rispondente a tutti i requisiti previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo  come accertato nel corso delle operazioni di collaudo. (Art. 1 c2, lettera c), DM 42/2013)

Tabella B.5
a) prevista in progetto
b) diversa da quella prevista in progetto

Il referente del programma

copia informatica per consultazione



SCHEDA C: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Belluno - AREA OPERE PUBBLICHE ED ESPROPRI

ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Codice univoco
immobile (1)

Riferimento CUP Opera
Incompiuta (3)

Reg Prov

Localizzazione -
CODICE NUTS

Già incluso in programma di
dismissione di cui art.27 DL
201/2011, convertito dalla L.

214/2011
(Tabella C.3)

Tipo disponibilità se immobile
derivante da Opera Incompiuta di
cui si è dichiarata l'insussistenza

dell'interesse
(Tabella C.4)

Primo anno Terzo anno Totale

Valore Stimato (4)

Riferimento CUI
intervento (2) Descrizione immobile

Secondo
annoCom

Trasferimento immobile a titolo
corrispettivo ex art.202 comma 1
lett.a) e all.I.5 art.3 comma 4 del

codice (Tabella C.1)

Concessi in diritto di godimento, a
titolo di contributo (Tabella C.2)

Codice Istat

Annualità
successive

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'immobile è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Codice CUI dell'intervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dell'immobile è associata; non indicare alcun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento
(3) Se derivante da opera incompiuta riportare il relativo codice CUP
(4) Ammontare con il quale l’immobile contribuirà a finanziare l’intervento, ovvero il valore dell'immobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di cessione.

Note:

Il referente del programma

TONON PIERGIORGIO

0.00 0.00 0.00 0.00

Tabella C.2

Tabella C.4

Tabella C.3

1. no
2. parziale
3. totale

1. no
2. si, come valorizzazione
3. si, come alienazione

1. cessione della titolarità dell’opera ad altro ente pubblico
2. cessione della titolarità dell’opera a soggetto esercente una funzione pubblica
3. vendita al mercato privato
4. disponibilità come fonte di finanziamento per la realizzazione di un intervento ai sensi

Tabella C.1

1. no
2. si, cessione
3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utilizzazione sia strumentale
e tecnicamente connessa all'opera da affidare in concessione

0.00

copia informatica per consultazione



SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Belluno - AREA OPERE PUBBLICHE ED ESPROPRI

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile Unico del
Progetto (4)

Lotto
funzionale (5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successive Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00132550252202400002 I37H24000450004 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria
ALLARGAMENTO VIA

GRESAL
2No 01.01 - Stradali0252024 TONON PIERGIORGIO No 0.00250,000.00 0.000.00 0.00250,000.00 0.00

L00132550252202400003 I37H24000440003 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria
SISTEMAZIONE VIABILITA'

COL CAVALIER
2No 01.01 - Stradali0252024 TONON PIERGIORGIO No 0.00235,500.00 0.000.00 0.00235,500.00 0.00

L00132550252202400006 I31B21005810001 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria

RIFACIMENTO PONTE
DEGLI ARTIGLIERI ALLE

ERTE - NEVEGAL
2No 01.01 - Stradali0252024 TONON PIERGIORGIO No 0.00280,000.00 0.000.00 10.00280,000.00 0.00

L00132550252202400007 I38E24000030001 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria

REALIZZAZIONE
PERCORSO LUNGO IL

TORRENTE ARDO
2No

02.11 - Protezione,
valorizzazione e fruizione

dell'ambiente
0252024 TONON PIERGIORGIO No 0.00500,000.00 0.000.00 20.00500,000.00 0.00

L00132550252202400008 I31G24000010006 005 006 99 - Altro
SISUS - INTERVENTO

INFRASTRUTTURE VERDI -
NUOVE PIANTUMAZIONI

2No
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0252024 TONON PIERGIORGIO No 0.00319,795.82 0.000.00 20.00319,795.82 0.00

L00132550252202400009 I31G24000020001 005 006 99 - Altro

SISUS - INFRASTRUTTURE
VERDI - VIALE FANTUSSI E

PARCO VITTIME DELLE
FOIBE

2No
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0252024 TONON PIERGIORGIO No 0.001,111,111.11 0.000.00 20.001,111,111.11 0.00

L00132550252202400010 I31G24000030001 005 006 99 - Altro
SISUS - INTERVENTI

INFRASTRUTTURE VERDI -
PARCHI BELLUNO

2No
02.11 - Protezione,

valorizzazione e fruizione
dell'ambiente

0252024 TONON PIERGIORGIO No 0.00777,777.78 0.000.00 20.00777,777.78 0.00

L00132550252202400014 005 006
01 - Nuova

realizzazione

Nuova rotatoria stradale sulla
SS50 tra via Mariano

Tonegutti e via Caduti 14
settembre 1944

2No 01.01 - Stradali0252024 TONON PIERGIORGIO No 0.00874,223.72 0.000.00 00.00874,223.72 0.00

L00132550252202400015 005 006
01 - Nuova

realizzazione

Nuovo Parco inclusivo
“L’isola che non c’è” al parco

Città di Bologna
2No

05.12 - Sport, spettacolo e
tempo libero

0252024 TONON PIERGIORGIO No 0.00400,000.00 0.000.00 00.00400,000.00 0.00

L00132550252202300003 I31B20000380007 005 006
01 - Nuova

realizzazione
PISTA CICLOPEDONALE DI

VIA MEASSA
2No 01.01 - Stradali0252024 TONON PIERGIORGIO No 0.00354,298.60 0.000.00 40.00354,298.60 0.00

L00132550252201900013 I39J16000000004 005 006 05 - Restauro
Completamento intervento

scuola Levego
2No ITH33

05.08 - Sociali e scolastiche
0252025 TONON PIERGIORGIO No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00132550252202200002 I37H21007490004 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria

SISTEMAZIONE UFFICI
ANAGRAFE E PALAZZINA

DI VIA MEZZATERRA
2No

05.33 - Direzionali e
amministrative

0252025 TONON PIERGIORGIO No 0.000.00 0.00240,000.00 0.00240,000.00 0.00

L00132550252202400011 I32H24000130004 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria
Rifacimento pavimento

presso ex tribunale
2No

05.33 - Direzionali e
amministrative

0252025 TONON PIERGIORGIO No 0.000.00 0.00175,000.00 20.00175,000.00 0.00

L00132550252202400012 I32B24000520004 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria
Asilo nido – interventi
(copertura e veranda)

2No
05.08 - Sociali e scolastiche

0252025 TONON PIERGIORGIO No 0.000.00 0.00240,000.00 20.00240,000.00 0.00

L00132550252202400013 I32H24000150005 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria
RIFACIMENTO CAMPO DI
CALCIO DI CAVARZANO

2No
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0252025 TONON PIERGIORGIO No 0.000.00 0.00500,000.00 10.00500,000.00 0.00

L00132550252202200015 I32C19000100004 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria
INTERVENTI STRUTTURALI

PONTE SUL REIÙ
2No 01.01 - Stradali0252025 TONON PIERGIORGIO No 0.000.00 0.00360,000.00 0.00360,000.00 0.00

L00132550252202300001 I31B21005630004 005 006
01 - Nuova

realizzazione

TRATTO PISTA
CICLOPEDONALE IN VIA

TIZIANO VECELLIO
(FRONTE ARPAV)

2No 01.01 - Stradali0252025 TONON PIERGIORGIO No 0.000.00 0.00200,000.00 0.00200,000.00 0.00

L00132550252202200016 I37H22002870001 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria

PONTE DELLA VITTORIA IN
LOC. BORGO PIAVE –
MESSA IN SICUREZZA

2No 01.01 - Stradali0252025 TONON PIERGIORGIO No 0.000.00 0.001,400,000.00 0.001,400,000.00 0.00

L00132550252202300005 I37H21001680004 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria

Parcheggio comunale San
Biagio - Manutenzione

straordinaria
impermeabilizzazione

2No 01.01 - Stradali0252025 TONON PIERGIORGIO No 0.000.00 0.00330,000.00 0.00330,000.00 0.00

L00132550252202300006 I35F24000440004 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria

Manutenzione straordinaria
Ponte di Fisterre 2No 01.01 - Stradali0252025 TONON PIERGIORGIO No 0.000.00 0.00250,000.00 0.00250,000.00 0.00

L00132550252202300008 I32H24000140004 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria

INTERVENTI PALASPES
ARENA - POMPE E

RIFACIMENTO SERVIZI
IGIENICI

2No
05.12 - Sport, spettacolo e

tempo libero
0252025 TONON PIERGIORGIO No 0.000.00 0.00250,000.00 0.00250,000.00 0.00

L00132550252201900017 005 006
01 - Nuova

realizzazione
Strada interna della Veneggia

II lotto
2No ITH33 01.01 - Stradali0252026 TONON PIERGIORGIO No 1,500,000.000.00 0.000.00 0.001,500,000.00 0.00

L00132550252201900018 005 006
01 - Nuova

realizzazione
Completamento strada via dei

Fossi
2No ITH33 01.01 - Stradali0252026 TONON PIERGIORGIO No 3,900,000.000.00 0.000.00 0.003,900,000.00 0.00

copia informatica per consultazione



Codice Unico Intervento - CUI (1) Codice CUP (3)

Reg Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Descrizione
dell'intervento

Livello di
priorità  (7)

(Tabella D.3)
Importo

complessivo
(9)

Scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale
finanziamento
derivante da

contrazione di mutuo

Com

Tipologia
Settore e

sottosettore
intervento

Codice Istat

Annualità nella
quale si prevede di

dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile Unico del
Progetto (4)

Lotto
funzionale (5)

Secondo anno Terzo annoPrimo anno
Costi su
annualità

successive Tipologia
(Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato

a seguito di
modifica

programma (12)
(Tabella D.5)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Apporto di capitale privato (11)

Lavoro
complesso

(6)

Importo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

L00132550252202200005 I38E20000050004 005 006
07 - Manutenzione

straordinaria

InterventI di regimazione e
protezione idraulica

(sistemazione fognature
bianche Via Doglioni) in

località Cavarzano - Ferrovia

2No 01.01 - Stradali0252026 TONON PIERGIORGIO No 390,000.000.00 0.000.00 0.00390,000.00 0.00

(1) Codice intervento = "L" + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica

(3) Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5 dell'allegato I.5 al codice)

(4) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(5) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) all’allegato I.1 al codice

(6) Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all'art.2 comma 1 lettera d) dell’allegato I.1 al codice

(7) Indica il livello di priorità di cui al comma 10 dell'articolo 3 comma 10 dell'allegato I.5 al codice

(8) Ai sensi dell'articolo 4 comma 6 dell'allegato I.5 al codice, in caso di demolizione di opera incompiuta l'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione, riqualificazione ed eventuale bonifica del sito

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

Note:

Il referente del programma

TONON PIERGIORGIO

15,037,707.03 0.004,145,000.00 0.00 0.005,790,000.005,102,707.03

Tabella D.2

Tabella D.4

Tabella D.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)  allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.5 comma 11 allegato I.5 al codice

Tabella D.3

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella D.1

Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento

copia informatica per consultazione



SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Belluno - AREA OPERE PUBBLICHE ED ESPROPRI

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

Codice Unico Intervento
- CUI

Descrizione
dell'intervento Importo annualità Livello di priorità (*)

(Tabella D.3)
Conformità
Urbanistica

Verifica vincoli
ambientali

codice AUSA denominazione

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

CUP Responsabile Unico del
Progetto (*)

Livello di progettazione
(Tabella E.2)Importo intervento Finalità

(Tabella E.1)

Intervento aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma (*) (Tabella
D.5)

L00132550252202400002
ALLARGAMENTO VIA GRESAL 250,000.00 2 Si 0000163980 S.U.A. PROVINCIA DI VICENZASi 1TONON PIERGIORGIOI37H24000450004 250,000.00 MIS

L00132550252202400003 SISTEMAZIONE VIABILITA' COL
CAVALIER

235,500.00 2 Si 0000163980 S.U.A PROVINCIA DI VICENZASi 1TONON PIERGIORGIOI37H24000440003 235,500.00 MIS

L00132550252202400006
RIFACIMENTO PONTE DEGLI

ARTIGLIERI ALLE ERTE -
NEVEGAL

280,000.00 2 Si 0000163980 S.U.A. PROVINCIA DI VICENZASi 1TONON PIERGIORGIOI31B21005810001 280,000.00 MIS 1

L00132550252202400007 REALIZZAZIONE PERCORSO
LUNGO IL TORRENTE ARDO

500,000.00 2 Si 0000163980 S.U.A. PROVINCIA DI VICENZASi 1TONON PIERGIORGIOI38E24000030001 500,000.00 MIS 2

L00132550252202400008
SISUS - INTERVENTO

INFRASTRUTTURE VERDI -
NUOVE PIANTUMAZIONI

319,795.82 2 Si 0000163980 S.U.A. PROVINCIA DI VICENZASi 1TONON PIERGIORGIOI31G24000010006 319,795.82 AMB 2

L00132550252202400009
SISUS - INFRASTRUTTURE
VERDI - VIALE FANTUSSI E

PARCO VITTIME DELLE FOIBE
1,111,111.11 2 Si 0000163980 S.U.A. PROVINCIA DI VICENZASi 1TONON PIERGIORGIOI31G24000020001 1,111,111.11 AMB 2

L00132550252202400010
SISUS - INTERVENTI

INFRASTRUTTURE VERDI -
PARCHI BELLUNO

777,777.78 2 Si 0000163980 S.U.A. PROVINCIA DI VICENZASi 1TONON PIERGIORGIOI31G24000030001 777,777.78 AMB 2

L00132550252202400014
Nuova rotatoria stradale sulla

SS50 tra via Mariano Tonegutti e
via Caduti 14 settembre 1944

874,223.72 2 Si Si 1TONON PIERGIORGIO 874,223.72 MIS 0

L00132550252202400015
Nuovo Parco inclusivo “L’isola che
non c’è” al parco Città di Bologna 400,000.00 2 Si Si 1TONON PIERGIORGIO 400,000.00 MIS 0

L00132550252202300003 PISTA CICLOPEDONALE DI VIA
MEASSA

354,298.60 2 Si 0000163980 S.U.A PROVINCIA DI VICENZASi 1TONON PIERGIORGIOI31B20000380007 354,298.60 MIS 4

Il referente del programma

TONON PIERGIORGIO

1. Documento di fattibilità delle alternative progettuali
5. Documento di indirizzo della progettazione

Tabella E.1
ADN  - Adeguamento normativo
AMB  - Qualità ambientale
COP  - Completamento Opera Incompiuta
CPA  - Conservazione del patrimonio
MIS  - Miglioramento e incremento di servizio
URB  - Qualità urbana
VAB  - Valorizzazione beni vincolati
DEM  - Demolizione Opera Incompiuta
DEOP - Demolizione opere preesistenti e non più utilizzabili

(*) Si rimanda alle note corrispondenti della scheda D

Tabella E.2

copia informatica per consultazione



SCHEDA F: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Belluno - AREA OPERE PUBBLICHE ED ESPROPRI

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI
Descrizione dell'intervento Livello di priorità

Motivo per il quale
l'intervento non è

riproposto (1)
CUP Importo intervento

L00132550252202000012
Interventi Palaspes - efficientamento energetico

1,164,000.00 2 INTERVENTO RINVIATOI32J19026720004

Il referente del programma

TONON PIERGIORGIO
(1) breve descrizione dei motivi

Note

copia informatica per consultazione



OO.PP. 2024-A

N. OGGETTO IMPORTO

IPOTESI DI FINANZIAMENTO *
FINANZIAMENTO COMUNALE FINANZIAMENTO DA TERZI

Mutuo oneri urbanizz. Alienazioni avanzo economico

VIABILITA'

1 Allargamento via Gresal 250.000,00 250.000,00 
2 Sistemazione viabilità Col Cavalier 235.500,00 235.500,00 
3 Pista ciclopedonale via Meassa 354.298,60 209.798,60 144.500,00 

4 Rifacimento Ponte degli Artiglieri alle Erte – Nevegal 280.000,00 80.000,00 200.000,00 
5 Realizzazione percorso lungo il torrente Ardo 500.000,00 500.000,00 

6 SISUS –  Intervento infrastrutture verdi - Nuove piantumazioni 319.795,82 22.222,22 297.573,60 

7 1.111.111,11 10.000,00 101.111,11 1.000.000,00 

8 874.223,72 874.223,72 

PARCHI E VERDE PUBBLICO 
1 SISUS – Intervento infrastrutture verdi – Belluno Parchi 777.777,78 77.777,78 700.000,00
2 Nuovo Parco inclusivo “L’isola che non c’è” al parco Città di Bologna** 400.000,00 400.000,00

TOTALE 2024-A 5.102.707,03 10.000,00 250.000,00 490.909,71 1.274.223,72 3.077.573,60
* La spesa troverà copertura nel bilancio triennale secondo esigibilità.
** Interventi finanziati, progettati e realizzati da privato

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Coordinatore Ambito Tecnico e Governo del territorio

ing. Piergiorgio Tonon
                                                     con firma digitale

Trasferimento Diritti 
superficie

avanzo di 
amministrazione

finanziamento in anni 
precedenti anche da 

terzi

Risorse da altri soggetti 
che non transitano nel 
bilancio del Comune

Risorse derivanti da 
entrate aventi 

destinazione vincolata 
per legge e altre risorse

SISUS – Intervento infrastrutture verdi –  Viale Fantuzzi e parco Vittime 
delle Foibe
Nuova rotatoria stradale sulla SS50 tra via Mariano Tonegutti e via 
Caduti 14 settembre 1944**

In grassetto gli interventi modificati o integrati rispetto al Programma 
precedentemente approvato 

copia informatica per consultazione



OO.PP. 2024-B

N. OGGETTO IMPORTO

IPOTESI DI FINANZIAMENTO *
FINANZIAMENTO COMUNALE FINANZIAMENTO DA TERZI

Mutuo oneri urbanizz. Alienazioni avanzo economico

FABBRICATI 

1 145.000,00 95.000,00 50.000,00

2 130.000,00 130.000,00 

3 Interventi di adeguamento edifici vari 125.000,00 125.000,00

4 Interventi asilo Nido (antincendio) 60.000,00 60.000,00

5 Manutenzione straordinaria Museo Fulcis (impianti elettrici) 13.000,00 13.000,00

VIABILITA’ 
1 Sistemazione fontane 20.000,00 20.000,00

2 125.000,00 125.000,00 
3 Bitumature varie 600.000,00 600.000,00 

PARCHI E VERDE PUBBLICO 
1 Acquisto giochi e attrezzature 50.000,00 50.000,00 
2 Restauro monumento ai caduti nel parco dell’Artigliere da Montagna 7.000,00 7.000,00 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA 
1 Estendimento/efficientamento rete illuminazione pubblica 30.000,00 30.000,00 

TOTALE 2024 B 1.305.000,00 240.000,00 885.000,00 180.000,00 
TOTALE 2024 A 5.102.707,03 10.000,00 250.000,00 490.909,71 1.274.223,72 3.077.573,60 

TOTALE 2024 A + 2024 B 6.407.707,03 10.000,00 490.000,00 1.375.909,71 1.274.223,72 3.257.573,60 
* La spesa troverà copertura nel bilancio triennale secondo esigibilità.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Coordinatore Ambito Tecnico e Governo del territorio
ing. Piergiorgio Tonon

con firma digitale

Trasferimento Diritti 
superficie

avanzo di 
amministrazione

finanziamento in anni 
precedenti anche da 

terzi

Risorse da altri soggetti 
che non transitano nel 
bilancio del Comune

Risorse derivanti da 
entrate aventi 

destinazione vincolata 
per legge e altre risorse

Interventi di miglioramento sismico e strutturale scuola elementare 
Doglioni (Mur di Cadola)
Efficientamento energetico con completamento sostituzione infissi 
immobile di Piazza Castello e nuovo ascensore

Manutenzione straordinaria e completamento di marciapiede di via 
Agordo

In grassetto gli interventi modificati o integrati rispetto al Programma 
precedentemente approvato 

copia informatica per consultazione



OO.PP. 2025_A

N. OGGETTO IMPORTO

IPOTESI DI FINANZIAMENTO *
FINANZIAMENTO COMUNALE FINANZIAMENTO DA TERZI

Mutuo oneri urbanizz. Alienazioni avanzo economico

FABBRICATI 

1 Completamento intervento scuola Levego 200.000,00 200.000,00
2 Sistemazione Uffici Anagrafe e palazzina di Via Mezzaterra 240.000,00 240.000,00 
3 Rifacimento pavimento presso ex tribunale 175.000,00 175.000,00
4 Asilo nido – interventi (copertura e veranda) 240.000,00 240.000,00

VIABILITA'
1 Interventi strutturali ponte sul Reiù 360.000,00 360.000,00 
2 Ponte della Vittoria in loc. Borgo Piave – messa in sicurezza 1.400.000,00 1.400.000,00 

3 330.000,00 330.000,00 
4 Tratto pista ciclopedonale in via Tiziano Vecellio (fronte Arpav) 200.000,00 200.000,00 
5 Manutenzione straordinaria Ponte di Fisterre 250.000,00 250.000,00 

IMPIANTI SPORTIVI 
1 Interventi Palaspes Arena – Pompe e rifacimento servizi igienici 2025 250.000,00 250.000,00
2 Rifacimento campo di Calcio di Cavarzano 500.000,00 500.000,00

TOTALE 2025 A 4.145.000,00 1.315.000,00 2.830.000,00
* La spesa troverà copertura nel bilancio triennale secondo esigibilità.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Coordinatore Ambito Tecnico e Governo del territorio
ing. Piergiorgio Tonon

con firma digitale

Trasferimento Diritti 
superficie

avanzo di 
amministrazione

finanziamento in anni 
precedenti anche da 

terzi

Risorse da altri soggetti 
che non transitano nel 
bilancio del Comune

Risorse derivanti da 
entrate aventi 

destinazione vincolata 
per legge e altre risorse

Parcheggio comunale San Biagio - manutenzione straordinaria 
impermeabilizzazione

In grassetto gli interventi modificati o integrati rispetto al Programma 
precedentemente approvato 

copia informatica per consultazione



OO.PP. 2025_B

N. OGGETTO IMPORTO

IPOTESI DI FINANZIAMENTO *
FINANZIAMENTO COMUNALE FINANZIAMENTO DA TERZI

Mutuo oneri urbanizz. Alienazioni avanzo economico

FABBRICATI 

1 100.000,00 100.000,00

VIABILITA’ 
1 Ponte sul torrente Ardo in loc. Fisterre 150.000,00 150.000,00 

IMPIANTI SPORTIVI 

1 150.000,00 142.990,84 7.009,16 

TOTALE 2025 B 400.000,00 392.990,84 7.009,16
TOTALE 2025 A 4.145.000,00 1.315.000,00 2.830.000,00

TOTALE 2025 A + 2025 B 4.545.000,00 1.707.990,84 7.009,16 2.830.000,00
* La spesa troverà copertura nel bilancio triennale secondo esigibilità.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Coordinatore Ambito Tecnico e Governo del territorio
ing. Piergiorgio Tonon

con firma digitale

Trasferimento Diritti 
superficie

avanzo di 
amministrazione

finanziamento in anni 
precedenti anche da 

terzi

Risorse da altri soggetti 
che non transitano nel 
bilancio del Comune

Risorse derivanti da 
entrate aventi 

destinazione vincolata 
per legge e altre risorse

Riqualificazione dei locali spogliatoi e servizi igienici Bellunum su 
locali comunali siti in Via Marisiga n. 111

Interventi Palaspes per vulnerabilità sismica (progetto preliminare) -2° 
stralcio

copia informatica per consultazione



OO.PP. 2026

N. OGGETTO IMPORTO

IPOTESI DI FINANZIAMENTO *
FINANZIAMENTO COMUNALE FINANZIAMENTO DA TERZI

Mutuo oneri urbanizz. Alienazioni avanzo economico

VIABILITA’ 

1 390.000,00 390.000,00 

SOGGETTI ATTUATORI E/O PROGETTI DI FINANZA 
1 Strada interna della Veneggia II lotto 1.500.000,00 1.500.000,00
2 Completamento strada via dei Fossi 3.900.000,00 3.900.000,00

TOTALE 2026 5.790.000,00 5.400.000,00 390.000,00
* La spesa troverà copertura nel bilancio triennale secondo esigibilità.
** Opere di importo minore-uguale ad Euro 150.000,00 e/o di manutenzione

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Coordinatore Ambito Tecnico e Governo del territorio
ing. Piergiorgio Tonon

con firma digitale

Trasferimento Diritti 
superficie

avanzo di 
amministrazione

finanziamento in anni 
precedenti anche da 

terzi

Risorse da altri soggetti 
che non transitano nel 
bilancio del Comune

Risorse derivanti da 
entrate aventi 

destinazione vincolata 
per legge e altre risorse

Interventi regimazione e protezione idraulica  (sistemazione fognature 
bianche- Via Doglioni ) in località Cavarzano - Ferrovia

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA

Artt. 49 e 147-bis, comma 1. d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.

Vista  la  proposta  di  deliberazione  di  consiglio  comunale  del  12/06/2024,  n.  2441  ad  oggetto 
“PROGRAMMA  TRIENNALE  OO.PP.  2024/2026  ED  ELENCO  ANNUALE  2024  -  2° 
VARIAZIONE”, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine al controllo preventivo di regolarità 
amministrativa e in ordine alla regolarità tecnica della stessa.

Belluno, 12/06/2024

Il coordinatore d’ambito
PIERGIORGIO TONON

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 
d.lgs. 07/03/2005, n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

CONSIGLIO COMUNALE [pagina 1 di 1] Comune di Belluno

copia informatica per consultazione



 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE
CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Artt. 49 e 147-bis, comma 1. d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.
Art. 52 regolamento di contabilità

Vista  la  proposta  di  deliberazione  di  consiglio  comunale  del  12/06/2024,  n.  2441  ad  oggetto 
“PROGRAMMA  TRIENNALE  OO.PP.  2024/2026  ED  ELENCO  ANNUALE  2024  -  2° 
VARIAZIONE”, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine al controllo preventivo di regolarità 
contabile e in ordine alla regolarità contabile della stessa.

Belluno, 12/06/2024

Il coordinatore d’ambito
SERGIO GALLO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 
d.lgs. 07/03/2005, n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

CONSIGLIO COMUNALE [pagina 1 di 1] Comune di Belluno

copia informatica per consultazione



 

ALBO PRETORIO
ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Art. 124 d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.

Il sottoscritto ELENA MIGNECO, in qualità di responsabile della pubblicazione degli atti della 
Città  di  Belluno,  certifica  che  duplicato  informatico  della  delibera  di  consiglio  comunale  del 
28/06/2024 , n. 28 ad oggetto “PROGRAMMA TRIENNALE OO.PP. 2024/2026 ED ELENCO 
ANNUALE 2024 - 2° VARIAZIONE ” è stato pubblicato all’albo pretorio dal giorno 04/07/2024 
ove rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Belluno, 04/07/2024

Il responsabile della pubblicazione
ELENA MIGNECO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 
d.lgs. 07/03/2005, n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

CONSIGLIO COMUNALE [pagina 1 di 1] Comune di Belluno

copia informatica per consultazione


